5107.00/D/1297/A
Senkbremsventile für Höhenverkettung (SystemStak™)
DGMR-3-50: ISO 4401-03; NFPA-D03
Beschreibung
Vickers SystemStak Senkbremsventile
sind mit Einzel-oder Doppelfunktion
lieferbar. Ein Druckbegrenzungsvnetil
steuert den Volumenstrom in einer

Vickers™
Ventiles
Typenschlüssel
Ventile funktion
Senkbremsventil für Anschlußplatten-
oder Block montage
Anschlußbild
3 =  ISO4401–0,  NFPA D03
Angesteuerter Anschluß
A = Senkbremsfunktion in A, Steuerung
von B
B = Senkbremsfunktion in B, Steuerung
von A
Vorsteuerverhältnis
1 = 4:1
2 = 10:1
Druckeinstellbereich
F = 62 bis 210 bar
G = 186 bis 345 bar
Einstellmöglichkeit
W = Schraube mit Kontermutter
C = Hutmutter auf Schraube
H = Handrad
Öffnungsdruck für freien
Durchfluß
A = 1,40 bar
B = 0,28 bar
Angesteuerter Anschluß
(nur Typen mit Doppelfunktion)
Vorsteuerverhältnis
Ausführungen wie
Druckeinstellbereich
Ausführungen wie
Einstellmöglichkeit
Ausführungen wie
Öffnungsdruck für freien
Durchfluß
Ausführungen wie
Seriennummer, Serie 50
Änderungen vorbehalten.
Einbauabmessungen der Serien 50 bis
59 bleiben unverändert.
DGMR-3-* * - * * * - (B * - * * * )-5 *
1
2
3
4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1311 1210
5
6